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یادی از شهید مدافع حرم مهدی عزیزی
شهیدی که شهیدان را می‌شناخت

شهید مدافع حرم مهدی عزیزی، از 
پیشگامان و نخستین نیروهایی بود که در 
راه دفاع از حریم آل‌الله به سوریه رفت. وی 
اول مهرماه سال 1361 به دنیا آمد و یازدهم 
مردادماه 1392 در دفاع از حرم حضرت 
زینب)س( در سوریه به دست تروریست‌های 

تکفیری به شهادت رسید.
یکی از دوستان این شهید در مصاحبه‌ای گفته است: مهدي همواره 
مي‌گفت شهدا زنده‌اند و به اين حرف اعتقاد قلبي داشت. ما اين را در رفتار و 
عمل مهدي بعينه مشاهده ميك‌رديم. براي همين هميشه به رفتار وكردارش 
توجه داشت، چون خود را در محضر خدا و شهدا مي‌ديد. هر زمان از كنار 
عكس شهيدي رد مي‌شديم، سام مي‌داد. يك بار از كنار عكس شهيد 
ابراهيم‌هادي عبور كرديم. مهدي سلام كرد. باتعجب به مهدي گفتم: »مهدي 
جان حمدي بخوان، صلواتي بفرست، چرا سام ميك‌ني؟ در جوابم گفت: 

»ابراهيم زنده است و داره ما رو مي‌بينه...«
در بخش‌هایی از وصیت‌نامه این شهید مدافع حرم آمده است: »دوست 
داشتم یک بار هم که شده آقا را می‌دیدم و بعد از این دیار فانی رخت 
برمی‌بستم... به تمام دوستان و آشنایان و تمام کسانی که این وصیت‌نامه را 
می‌خوانند بگویید هر کاری که می‌توانند بکنند تا مبادا آقا لحظه‌ای از آنها 
دلگیر و ناراحت شوند. از تمام دوستان و آشنایان تقاضا می‌کنم نگذارند رهبر 

انقلاب تنها و مظلوم بماند.«

حدیث دشت عشق

وداع با روش دستی
قرعه‌کشی لیگ قهرمانان با نرم‌افزار

اتحادیه فوتبال اروپا تصمیم گرفته قرعه‌‌کشی فرمت جدید لیگ 
قهرمانان اروپا را به شکلی تازه انجام دهد.

قرعه‌کشی مسابقات فصل 25-2024 لیگ قهرمانان اروپا دیگر به شکل سنتی 
خود برگزار نخواهد شد و باید با گوی‌های معروف و کاغذهایی که اسم تیم‌های 
شرکت‌کننده روی آن نقش می‌بست، خداحافظی کرد. بر اساس اعلام اتحادیه 
فوتبال اروپا )یوفا(؛ قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا در فصل پیش رو از طریق 
»نرم‌افزار تخصصی خودکار« انجام می‌شود. این نرم‌افزار همچنین تصمیم خواهد 
گرفت که کدام بازی‌ها در خانه یا خارج از خانه برگزار شود. برای جلوگیری از 
طولانی شدن فرآیند قرعه‌کشی، نرم‌افزار خودکار 8 حریف را به صورت تصادفی از 
چهار گلدان برای هر تیم اختصاص می‌دهد. قرعه‌کشی روز پنجشنبه 29 آگوست 
)8 شهریور( انجام خواهد شد. یوفا قصد دارد مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را از 
فصل 25-2024 با فرمتی متفاوت برگزار کند. معتبرترین تورنمنت باشگاهی اروپا 
قرار است با حضور 36 تیم برگزار شود، این در حالی است که تا فصل اخیر 32 
تیم در 8 گروه 4 تیمی با هم رقابت می‌کردند و دو تیم برتر هر گروه به طور 
مستقیم راهی مرحله ی‌کهشتم نهائی می‌شدند و مسیر رسیدن به فینال را در 
پیش می‌گرفتند. در فرمت جدید اما 36 تیم راه‌یافته به لیگ قهرمانان اروپا در قالب 
یک لیگ به رقابت با یکدیگر می‌پردازند و دیگر خبری از گروه‌بندی نخواهد بود. 
در فرمت جدید هر تیم 8 بازی )چهار بازی خانگی و چهار بازی خارج از خانه( با 
رقبای مختلف انجام می‌دهد و در نهایت 8 تیم برتری که بیشترین امتیاز را کسب 

کرده باشند، به طور مستقیم راهی مرحله ی‌کهشتم نهایی می‌شوند.
تیم‌های نهم تا بیست‌وچهارم جدول رده‌بندی نیز به مرحله پلی‌آف راه پیدا 
می‌کنند و 8 تیم برنده هر تقابل که به صورت رفت و برگشتی خواهد بود هم جواز 
حضور در مرحله ی‌کهشتم نهایی را دریافت خواهند کرد. از این مرحله به بعد تا 

مسیر فینال هم فرمت برگزاری مسابقات همانند سابق خواهد بود.

بارسلونا مشتری ستاره مطرود النصر!
طبق اعلام روزنامه عربستانی 
بارسلونا مشتری سادیو مانه شده 

است.
سادیو مانه یکی از خریدهای بزرگ 
النصر در تابستان سال قبل بود. این بازیکن 
سنگالی با ۴۰ میلیون یورو از بایرن‌مونیخ به 
النصر پیوست اما نتوانست انتظارات را در این 

تیم برآورده کند.
مانه در فصل نخست حضورش در لیگ 

عربستان و با پیراهن النصر عملکرد بسیار ضعیفی از خود نشان داد تا جایی که صدای 
اعتراض هواداران النصر را درآورد. در عربستان بر سر نخواستن سادیو مانه جنگ است 

به طوری که الاهلی هم تعارف النصر برای خرید مانه را رد کرد.
اما روزنامه سعودی اسپورت در شماره دیروز خود در خبری عجیب اعلام کرد که 
بارسلونا مشتری سادیو مانه شده است و قصد دارد که این بازیکن را در تابستان سال 
جاری جذب کند. مشکلات مالی بارسلونا باعث شده است تا سراغ ستاره‌های افول 
کرده فوتبال جهان برود. در روزهای اخیر گمانه‌زنی‌ها درباره پیوستن نیکو ویلیامز و 
دنی اولمو، دو ستاره تاثیرگذار اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ به بارسلونا بسیار بالا بوده است 
اما ظاهرا مشکلات مالی آبی‌اناری‌ها مانعی بزرگ بر سر راه جذب این دو بازیکن است 

و همین باعث شده تا این تیم سراغ گزینه‌های دیگری مثل سادیو مانه برود.

* قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا حضور خواهند داشت را اعام کرد. 
بیست‌وچهارمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا از ۱۸ تا ۲۵ 
شهریور به میزبانی یزد برگزار می‌شود و تیم شهداب یزد به عنوان میزبان و تیم فولاد 
سیرجان ایرانیان به عنوان قهرمان لیگ برتر ۱۴۰۲ در این مسابقات حضور خواهند 
داشت. تیم‌های شرکت‌کننده در بیست‌وچهارمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی 
باشگاه‌های مردان آسیا به شرح زیر هستند: شهداب یزد، فولاد سیرجان ایرانیان، 
جاکارتا بهایانگ کارا پرِسیسی اندونزی، الریان اسپورت کلاب قطر، اسپورتینگ کلاب 
کویت، پاولودارکلاب قزاقستان، نیچِر مِد تولون مغولستان، باودینگ واو لی چین، 
تایچونگ وین استریک چین تایپه، کَم ایر افغانستان، گاز الجنوب عراق و ولف داگ 

ناگویا ژاپن.
* علی اصغر ‌هادیزاده مدیر فنی تیم ملی دوومیدانی از اعزام ۲۱ ورزشکار به 
پارالمپیک پاریس خبر داد و گفت: آن چیزی که برای ما اهمیت دارد این است 
که برای کسب مدال به پاریس می‌رویم نه تفریح، تلاش خواهیم کرد که نسبت به 
دوره قبل بهترین نتیجه را کسب کنیم. وی با اشاره به افزایش تعداد دوومیدانی‌کاران 
اعزامی به پارالمپیک پاریس نسبت به توکیو، اظهار کرد: در این دوره از بازی‌های 
پارالمپیک ۲۱ دوومیدانی کار معلول و توانیاب و نابینا و کم بینا اعزام خواهند شد 
که از این تعداد ۴ نفر آن را بانوان تشکیل می‌دهند. وی همچنین با اشاره به افزایش 
تعداد بانوان دوومیدانی کار در پاریس نسبت به توکیو، تصریح کرد: در دوره قبل تنها 
نماینده بانوان اعزامی به پارالمپیک توکیو‌ هاشمیه متقیان بود اما این دوره با ۴ بانوی 
دوومیدانی کار در پاریس حضور خواهیم داشت که هر ۴ ورزشکار شانس کسب مدال 

در پارالمپیک هستند.
* وزنه‌بردار دارنده چندین عنوان مسابقات قهرمانی جهان، تصمیم اخیر خود را برای 
خداحافظی از این رشته تغییر داد. رضا دهدار در مسابقات وزنه‌برداری جام جهانی 
تایلند که فروردین‌ماه سال جاری برگزار شد و آخرین شانس او برای ماندن در 
رنکینگ کسب سهمیه المپیک در دسته ۱۰۲ کیلوگرم بود، در عین ناباوری المپیک 
را از دست داد. پس از این ناکامی بزرگ برای دهدار، در حالی که شوک بزرگی به این 
وزنه بردار وارد شده بود و در شرایط روحی روانی مناسبی قرار نداشت، در گفت‌و‌گویی 
با ایسنا عنوان کرد »احتمالا این رشته را کنار می‌گذارد و به زندگی‌اش خواهد رسید« 
اما پس از حدود دو ماه او از تصمیم خود پشیمان شده است. دهدار چند روزی است 
که به سالن وزنه‌برداری رامهرمز برگشته و مجددا تمرین می‌کند و می‌‌خواهد بازهم 
با بزرگان این رشته در جهان به رقابت بپردازد. همچنین طلای دوضرب و مدال برنز 
مجموع مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری جهان ۲۰۱۹ و نیز مدال طلای ی‌کضرب 
و نقره مجموع در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ از جمله افتخارات رضا دهدار 

محسوب می‌شوند.

خواندنی از ورزش ایران

الکسیس گندوز دروازه‌بان جدید پرسپولیس
دروازه‌بان الجزایری برای پیوستن به پرسپولیس با این باشگاه به توافق رسیده 

است.
بعد از مذاکرات باشگاه پرسپولیس با الکسیس گندوز، دروازه‌بان الجزایری 

با این باشگاه به توافق رسید تا فصل آینده درون دروازه پرسپولیس قرار بگیرد.
پیش از این باشگاه شباب بلوزداد اعلام کرده بود بعد از جذب دروازه‌بان جدید 
اجازه جدایی گندوز را خواهد داد اما بعد از مذاکره پرسپولیس با این باشگاه حالا دو 
طرف به توافق رسیدند تا این دروازه‌بان الجزایری به پرسپولیس بپیوندد. الکسیس 

گندوز قرار است در اردوی پرسپولیس به این تیم اضافه شود.
درخواست شفاهی استقلال برای میزبانی در مشهد

باشگاه استقلال قصد دارد بازی‌های خانگی خود را در مشهد برگزار کند.
باشگاه استقلال قصد دارد بازی‌های خانگی خود را در مشهد برگزار کند. 
با توجه به بازسازی ورزشگاه آزادی قرار است دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
بازی‌های خانگی خود را در این فصل در ورزشگاه تختی تهران برگزار کنند اما 
ظاهرا باشگاه استقلال خواهان برگزاری بازی‌هایش در شهر مشهد شده و نامه هم 

به سازمان لیگ ارائه خواهد کرد.
البته سازمان لیگ به استقلال اعلام کرده تا زمانی که نامه رسمی آنها ارسال 

نشود تصمیمی درباره درخواست این باشگاه گرفته نخواهد شد.
مس رفسنجان به لیگ دسته اول سقوط می‌کند؟

مسئولان فدراسیون فوتبال به مدیران باشگاه مس رفسنجان اعلام کردند 
دنبال دریافت مجوز حرفه‌ای باشند.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه امروز ستاد استانداردسازی 
ورزشگاه‌ها به باشگاه مس رفسنجان اعلام کرد که باید مجوز حرفه‌ای دریافت کند 

تا به مشکل برخورد نکند.
باشگاه مس رفسنجان دو سال است که مجوز حرفه‌ای دریافت نکرده و اگر 

امسال هم مجوز نگیرد به لیگ دسته اول سقوط خواهد کرد.
ورزشگاه احتمالی بازی سوپرجام مشخص شد

محل احتمالی برگزاری دیدار سوپرجام فوتبال ایران مشخص شد.
 امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری لیگ برتر، در جلسه ستاد 
استانداردسازی ورزشگاه‌ها درباره محل برگزاری بازی سوپرجام اعلام کرد: سازمان 
لیگ در نظر دارد با مجوز از فدراسیون این بازی را در ورزشگاه تازه تاسیس شهدای 

مس کرمان برگزار کند. این مسابقه بین پرسپولیس و سپاهان برگزار خواهد شد.
ماجدی: از امروز محکم‌تر با فساد مبارزه می‌کنم

رئیس هیئت فوتبال تهران به حضورش در دادسرای رفسنجان واکنش نشان 
داد.

میرشاد ماجدی در واکنش به حضورش در دادسرای رفسنجان خاطرنشان 
کرد: قبلًا هم گفته‌ام که ما به عنوان یک مسئول و مدیر باید همه‌جا پاسخگو 
باشیم. هرجا که دستگاه‌های انتظامی، امنیتی و قضائی بخواهند باید پاسخگو 
باشیم. ما رفتیم و سؤال و جواب‌ها انجام شد و الان هم این‌جا هستیم. این قول را 
می‌دهم که از امروز محکم‌تر به کارم ادامه می‌دهم و سخت‌تر با فساد مبارزه خواهم 
کرد، یعنی از کوچ‌کترین چیزی گذشت نخواهیم کرد. از الان نه با کسی رفاقتی 

داریم و نه گذشت می‌کنیم.
وی در پاسخ به این سؤال که یعنی در گذشته، شما فساد را می‌دیدید اما 
گذشت می‌کردید؟ تصریح کرد: نه، می‌گویم اگر کسی فسادی را به ما اطلاع دهد و 
ما آن را تأیید کنیم، شک نکنید که برخورد می‌کنیم. منظور از رفاقت این است که 
اگر برادر خود من هم باشد با او برخورد خواهم کرد. این‌طور نیست که چشم‌پوشی 

کنیم، شک نکنید که این کار را خواهیم کرد.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

- شاهین طاهرخانی مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال که فصل گذشته در فجر 
شهیدسپاسی شیراز توپ می‌زد به تیم فوتبال ملوان بندر انزلی پیوست.

- مهرداد رضایی، ‌هافبک فصل گذشته ذوب‌آهن اصفهان که به‌تازگی از این تیم 
جدا شده است، با مدیران نساجی به توافق رسید. پیش از این نیز بابک مرادی 
به نساجی مازندران پیوسته بود و همراه با نساجی هم‌اکنون در اردوی ترکیه 

حضور دارد.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای 11002483 – 11002484  هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای رضا رضائی اوندری و معصومه وکیلی اوندری فرزندان عباس و اسماعیل 
نسبت به چهار دانگ و دو دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1320 متر مربع پلاک 
12078 فرعی مجزی شده از پلاک 1411 فرعی از 478 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری 
از محل مالک رسمی مهدی بخشی زاده محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض‌، سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:27 / 4/ 1403                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 11/ 5 / 1403

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف 806 / 403 

بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
شرکت در روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25راس ساعت ۱۰ صبح در محل دائمی شرکت 
واقع در تهران- خیابان ولی‌عصر- بالاتر از میرداماد- جنب کوچه یزدان پناه – ساختمان 
پیروز- طبقه ۴ واحد ۴۰۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت‌مدیره ۲- قرائت و تصویب تراز سود و زیان سال 
هیئت مدیره۱۴۰۲، 3- انتخاب بازرسین شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده
شرکت صنایع پلاستیک و ملامین ایران )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۴۸۱۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۳۵۸۲

پیرو آگهی منتشر شده در روزنامه کیهان مورخ 1403/04/19 به شماره ۲۳۶۲۱ درخصوص 
برگزاری مجمع عمومی عادی نوبت اول راس ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ 1403/05/18 
به اطلاع می‌رساند در راستای تطبیق مفاد آگهی با آخرین تغییرات اصلاحی در نحوه نظارت 
بر انتخابات و آخرین اصلاحات آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: مجمع مذکور برگزار 
نخواهد شد و تصمیم‌گیری درخصوص برگزاری مجمع عمومی عادی به زمان دیگری موکول 

هیئت مدیره شرکت تعاونیگردید که متعاقبا اعلام می‌گردد.
مسکن کارکنان سازمان تامین اجتماعی 

آگهی لغو دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان تامین اجتماعی

 شماره ثبت: ۱۵۶۶۵ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۵۷۶۲۶۷ 

اخبار ورزش جهان

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
)اسناد ذمه(

پرونده اجرائی کلاسه 140201546 باستناد سند ازدواج 91/12/6-۳۸۳۱ 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی ازدواج شماره ۱۱۱ اراک علیه مهدی صادقی 
له: آيدا صفری در قبال ۲۷۱ عدد سکه تمام بهار آزادی کلیه خسارت و 
هزینه‌های پرونده تا روز چهار‌شنبه 1403/5/24 اراک تشکیل و اجرائیه در 
مورخه 1402/8/23 ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردید. سپس 
سهم الارث مهدی صادقی )مدیون( از چهاردانگ ملکی مرحوم محمد صادقی 
که یک قطعه زمین مفروزه قطعه ۱۷۳ تفکیکی پلاک ثبتی ۶۴۷ فرعی که به 
۹۷۹ فرعی تغییر یافته از ۴۳۵۵ ،۴۳۵۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ اراک به درخواست بستانکار بازداشت گردید 
که مساحت کل ششدانگ ۲۲۵ متر مربع با حدود و مشخصات به شرح ذیل 
میباشد: شمالا: بطول 22/5 متر پی به پی قطعه ۱۷۲ مورد تفکیک/ شرقا: 
بطول ۱۰ متر پی به پی قطعه ۱۵۳ مورد تفکیک/ جنوبا: بطول 22/5 متر 
 پی به پی قطعه ۱۷۴ مورد تفکیک / غربا: بطول ۱۰ متر بقسمت واگذاری

به خیابان ۳۵ متری / حقوق ارتفاقی ندارد. ششدانگ ملک مذکور به شماره 
پاک ثبتی ۶۴۷ فرعی از 4356 – 4355 اصلی بخش دو اراک مساحت 
عرصه طبق سند ۲۲۵ متر مربع و اعیان در وضع موجود شامل طبقه زیرین+ 
طبقه همکف + طبقه اول و قسمتی به‌صورت مغازه که مدارکی مربوط به 
کاربری تجاری ارائه نگردید و در نظریه ارائه شده هم بدون لحاظ ارزش تجاری 
اظهار نظر شده است. طبقه اول و همکف به‌صورت مسکونی و دارای خواب 
پذیرایی آشپزخانه سرویس و حمام و طبقه زیرزمین هم به‌صورت مسکونی 
در حال بهره‌برداری میباشد کل اعیان با توجه به مساحی صورت گرفته به 
مساحت حدود ۳۹۴ متر مربع میباشد و با توجه به مطالعه پرونده ملک در 
شهرداری دارای اتمام بنا مربوط به زیرزمین و طبقه اول به مساحت ۲۲۸ متر 
مربع از شهرداری میباشد ضمنا ملک مذکور از سمت شارع دارای عقب‌نشینی 
و درخصوص آخرین وضعیت و میزان عقب‌نشینی می‌بایستی از شهرداری 
استعلام گردد. با عنایت به موارد فوق الذكر موقعیت محلی و منطقه‌ای و 
نحوه دسترسی، عمر بنا‌، کیفیت و مصالح مورد استفاده، نوع کابری و کلیه 
عوامل مؤثر و دخیل در امر ارزیابی، بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی و 
دیون احتمالی به شهرداری و اشخاص حقیقی و حقوقی و کلیه ادرات دولتی 
و مالیاتی که در صورت بدهی از ارزش اعلامی کسر گردد ارزش ششدانگ 
عرصه و اعیان ملک مذکور به مبلغ ۱۶۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط کارشناس 
رسمی دادگستری ارزیابی و سهم الارث مدیون به میزان ۷ شعیر و یازده صدم 
شعیر مشاع از ۶۴ شعیر چهار دانگ )ملکی مرحوم محمد صادقی( به مبلغ 
۱۱۹۲۴۰۶۲۵۰۰ ریال معادل یک میلیارد و یکصد و نود و دو میلیون و چهار 
صد و شش هزار و دویست و پنجاه تومان )به عنوان قیمت پایه مزایده( توسط 

کارشناس رسمی دادگستری آقای رامین زاوشی ارزیابی گردید.
  لذا سهم‌الارث مهدی صادقی از ملکی محمد صادقی از پلاک فوق

)به استثنای بهای ثمنیه اعیانی آن( در قبال قسمتی از طلب آیدا صفری 
در روز چهارشنبه 1403/5/24 )روز مزایده( در اجرای ثبت اراک از ساعت 
۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از مبلغ ۱۱۹۲۴۰۶۲۵۰۵ 
ریال معادل یک میلیارد و یکصد و نود و دو میلیون و چهارصد و شش هزار 
و دویست و پنجاه تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی )ارزش 7/11 شعیر مشاع( به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. و همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر 
در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع 
در شهرستان اراک مابین میدان نوروز و چهار راه راهزان خیابان سیدالشهدا 
کدپستی ۳۸۱۷۷۴۵۸۷۴ ملکی مرحوم محمد صادقی دیدن نماید کلیه 
 هزینه‌های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و کلیه بدهی‌های مربوط

به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و 
همچنین بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه‌های انتقال 
به عهده خریدار است و میزان بدهی‌ها مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
شناسه آگهی 1762064 تاریخ انتشار: 1403/05/11 �

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک – منصوری

شرکت گروه انرژی مهستان )سهامی عام( وابسته به 
شرکت بیمه ملت در نظر دارد جهت اجرای پروژه های 
آتی ساختمانی در شهر تهران و جزیره کیش لیست کوتاه 
پیمانکاران تهیه نماید،  لذا از کلیه شرکت های واجد 
صلاحیت دارای رتبه یک و دو و سه از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی در رشته ابنیه دعوت می نماید حداکثر 
به مدت 7 روز نسبت به ارسال رزومه کامل شرکت به 
شرح ذیل به آدرس تهران – بلوار نلسون ماندلا)جردن( 
– نبش قبادیان غربی – پلاک 104 – واحد 7 کد پستی 

1968936135 اقدام نمایند.
1( اسناد هویتی و ثبتی شرکت شامل: اساسنامه، 
اظهارنامه ثبتی، آگهی های ثبتی تاسیس و تغییرات 

شرکت
2( آخرین گزارش حسابرسی شرکت

3( اظهارنامه های مالیاتی 3 سال گذشته شرکت
4( مستندات توان مالی شرکت شامل گردش حساب و 
تاییدیه های توان مالی از بانک ها و موسسات مالی معتبر

5( چارت اجرایی شرکت و مدارک و مستندات هویتی و 
تحصیلی پرسنل فنی ، مالی و اجرایی شرکت

6( مستندات و مدارک توان ماشین آلاتی و تجهیزاتی 
شرکت

 7( گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 3 
ابنیه با اعتبار باقیمانده حداقل یکسال و ارائه پرینت 

ظرفیت شرکت
8( خلاصه رزومه کارهای اجرا شده شامل قرارداد‌ها، 
فرم‌های تحویل موقت و قطعی و مفاصاحساب های 

تامین اجتماعی
9( خوداظهاری کارهای در دست اجرا
10( ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی 

تبصره: ارسال رزومه هیچگونه حقی را برای شرکت ها 
ایجاد نمی نماید و صرفا در صورت احراز شرایط توسط 
واحد فنی و مهندسی شرکت و قرار گرفتن شرکت در 
لیست کوتاه پیمانکاران ، در مناقصه پروژه های آتی با 

دعوت نامه رسمی دعوت می گردد. 
جهت دریافت هرگونه اطلاعات ، واحد فنی و مهندسی 
شرکت با شماره تماس 09331486107 آماده 

پاسخگویی می باشد.
شرکت گروه انرژی مهستان

فراخوان ارزیابی توان اجرای کار پیمانکاران

درصد   ۷۰ جانباز  نورافشان  مختار 
در  پارالمپیک  دوره  چندین  قهرمان  و 
رشته دوومیدانی بر اثر تبعات ناشی از 
جراحات دوران جنگ به درجه رفیع 

شهادت نائل شد.
نورافشان که در چند هفته اخیر به 
دلیل مشکلات کلیوی و اثرات ناشی از 
جراحات دوران جنگ در بیمارستان پیوند 
اعضای ابوعلی سینای شیراز بستری بود، 
سه‌شنبه شب به جمع همرزمان شهید خود 

پیوست.
مختار نورافشان متولد ۱۵ آذر ۱۳۴۶ 
بود. وی در ۱۳ سالگی برای دفاع از خاک 
میهن، راهی جبهه‌های جنگ برای دفاع از 
ایران عزیز شد و در سال ۱۳۶۱ درعملیات 
محرم در جنوب کشور، منطقه کوشک و 
دشت عباس از قسمت نخاع مجروح و به 

درجه جانبازی نائل آمد.
نورافشان در کارنامه ورزشی خود یک 
نشان طلا از بازی‌های پارالمپیک سئول 
۱۹۸۸، یک نشان طلا و دو نشان نقره از 
بازی‌های پارالمپیک آتلانتا ۱۹۹۶، دو نشان 
طلا از بازی‌های پارالمپیک سیدنی ۲۰۰۰ و 

یک نشان برنز از بازی‌های پارالمپیک آتن 
۲۰۰۴ دارد. همچنین در ۹ دوره مسابقات 
جهان از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۰۲ نیز هفت 
مدال طلا، یک نقره و یک برنز در پرتاب 
دیسک، ۶ مدال طلا، یک نقره و یک برنز، 
در پرتاب وزنه هم پنج مدال نقره و دو 
مدال برنز کسب کرده است ضمن اینکه در 
پارالمپیک ۱۹۸۸ سئول و مسابقات قهرمانی 
جهان در آلمان رکورد پرتاب دیسک دنیا را 
ترقی داد و در مسابقات جهانی مجروحین 
جنگی در نیوکاسل انگلستان در رشتۀ شنا 

نیز برندۀ مدال نقره شده است.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این 
این  به خانواده معزز  را  بار  ضایعه تاسف 
تسلیت  ورزش  جامعه  و  والامقام  شهید 

می‌گوید.

قهرمان پارالمپیک
کاروان ورزشی ایران شهادت اسماعیل هنیه رهبر برجسته به درجه رفیع شهادت نائل شد

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین را تسلیت گفت.
کاروان ورزشی ایران که در حال حاضر در المپیک پاریس به سر 
می‌برد، شهادت اسماعیل هنیه رهبر برجسته جنبش مقاومت اسلامی 

فلسطین را تسلیت گفت.
در متن پیام تسلیت فوق آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران، شهادت شیخ اسماعیل هنیه، 
رهبر برجسته جنبش مقاومت اسلامی فلسطین را به مقام معظم رهبری، 
عموم مردم فلسطین، مردم لبنان و تمامی آزادگان جهان بخصوص محور 

مقاومت تسلیت عرض می‌نماید.
این جنایت هولناک که دست‌های پلید تروریسم آن را رقم زده است، 
بار دیگر چهره کریه استکبار جهانی و ایادی منطقه‌ای آن را برملا ساخت.

شهادت این مجاهد نستوه، ضایعه‌ای جبران‌ناپذیر برای ملت مظلوم 
فلسطین و تمامی آزادی‌خواهان جهان است.

کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران‌، ضمن محکومیت قاطع این 
اقدام تروریستی، از خداوند متعال برای آن شهید والا مقام علو درجات و 

برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نماید.
ما بر این باوریم که شهادت این سردار شجاع، انگیزه‌ای مضاعف برای 

ادامه راه مقاومت و آزادی قدس شریف خواهد بود.

تسلیت کاروان المپیک ایران در پی شهادت اسماعیل هنیه

امکان تقابل سرخابی‌ها با یکدیگر وجود ندارد
اعلام سیدبندی استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا  

سیدبندی رقابت‌های لیگ نخبگان اعلام شد که طی آن، پرسپولیس در 
سید یک و استقلال در سید دوم قرار گرفته است.

وب سایت فوتی رنکینگز سیدبندی تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان را اعلام کرد که 
پرسپولیس به همراه پنج تیم دیگر در سید یک قرار گرفته و استقلال نیز در کنار پنج تیم 

غرب آسیا، در گلدان دوم حضور دارد.
سیدبندی اعلام شده بدین صورت است:

* سید نخست: پرسپولیس ایران، العین امارات، الهلال عربستان، السد قطر، پاختاکور 
ازبکستان و الشرطه عراق.

* سید دوم: استقلال ایران، النصر عربستان، الریان قطر، الوصل امارات، الاهلی 
 عربستان و برنده دیدار پلی آف از میان سپاهان ایران، شباب الاهلی امارات و یا

الغرافه قطر.
این سیدبندی به این صورت است که هر تیم در هر سید، با چهار باشگاه دیگر رو‌به‌رو 
می‌شود. به عبارت دیگر، استقلال در سید اول با دو باشگاه رو‌به‌رو نمی‌شود و از آنجایی که 
امکان تقابل تیم‌هایی از یک کشور وجود ندارد، یکی از آن تیم‌ها پرسپولیس است. در سید 
دوم نیز حریفان استقلال، به نتیجه سپاهان در بازی پلی‌آف بستگی دارد که اگر اصفهانی‌ها 

راهی دور گروهی شوند، تقابلی میان آنها شکل نمی‌گیرد.
این موضوع برای پرسپولیس نیز صدق می‌کند و سرخ پوشان در سید یک، تنها 
با یک باشگاه رو‌به‌رو نشده و در سید دوم نیز امکان تقابل آنها با استقلال وجود ندارد. 
چنانچه سپاهان بتواند راهی مرحله گروهی شود، آنگاه از میان 6 تیم حاضر در سید دوم، 
پرسپولیس با دو تیم ایرانی رو‌به‌رو نمی‌شود و در این صورت تنها چهار تیم در گلدان دوم 

باقی می‌ماند و سرخ‌ها باید با تمامی این چهار تیم رو‌به‌رو شوند، یعنی تیم‌های النصر 
عربستان، الریان قطر، الوصل امارات، الاهلی عربستان.

 ساز و کار برگزاری لیگ نخبگان به این شکل است:
در مرحله نخست لیگ نخبگان ۱۲ تیم در هر منطقه در یک گروه قرار خواهند گرفت 
و هر تیم ۸ دیدار انجام خواهد داد، ۴ دیدار خانگی و ۴ دیدار خارج از خانه. پس از انجام 

مسابقات، هشت تیم برتر هر منطقه به مرحله یک هشتم نهائی صعود می‌کنند.
اعلام این موضوع که چهار بازی که تیم‌ها باید در خانه برگزار کنند، در مراسم قرعه 

کشی مشخص خواهد شد.
مرحله یک هشتم به صورت رفت و برگشت انجام خواهد شد، تیم اول هر جدول 
با تیم هشتم، تیم دوم و هفتم، تیم سوم و ششم و تیم‌های چهارم و پنجم برابر هم قرار 

خواهند گرفت تا چهره ۴ تیم برتر از هر منطقه مشخص شود.
در مرحله یک چهارم نهائی نیز چهار تیم برتر هر منطقه در یک گوی قرار خواهند 
گرفت تا تیم‌ها دو به دو مقابل هم قرار بگیرند و البته این دیدارها به صورت تک بازی 
خواهد بود. طبق اعلام رسمی AFC، مراحل یک چهارم نهائی، نیمه نهائی و فینال به 
صورت تک بازی در عربستان برگزار می‌شود. قهرمان این رقابت‌ها جایزه‌ای با ارزش تقریبا 

۲۰ میلیون دلار را کسب می‌کند.
قرعه‌کشی لیگ نخبگان آسیا جمعه ۲۶ مرداد برگزار خواهد شد.

تراکتور در سید دو لیگ قهرمانان
در لیگ قهرمانان آسیا از ایران تراکتور توانسته حضورش را در دور گروهی قطعی کند. 
سپاهان دیگر نماینده ایران است که در پلی‌آف باید به مصاف شباب الاهلی امارات برود که 

اخیرا سردار آزمون را به خدمت گرفته و به خوبی تقویت شده است.
سیدبندی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۵-۲۰۲۴ به این شرح است:

* سید ۱: دو بازنده پلی‌آف لیگ نخبگان، التعاون عربستان و الوکره قطر
* سید ۲: تراکتور ایران، شارجه امارات، نسف قارشی ازبکستان و نیروی هوائی عراق
* سید ۳: الحسین اردن، استقلال تاجیکستان، موهان باگان هند و الخالدیه بحرین

* سید ۴: الوحدات اردن، روشن تاجیکستان و دو تیم صعودکننده از پلی‌آف
به این ترتیب برنده دیدار سپاهان و شباب الاهلی امارات باید به مصاف الغرافه برود 
و برنده این دیدار به لیگ نخبگان راه می‌یابد و بازنده‌ها راهی سید یک لیگ قهرمانان 

خواهند شد.

بدرقه کشتی‌گیران المپیکی
مراسم بدرقه تیم‌های ملی المپیکی کشتی آزاد و فرنگی 
با حضور جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، خانواده 
معظم شهدا و جانبازان و جمعی از مسئولان و پیشکسوتان 

برگزار شد.
این مراسم دیروز با حضور امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده جانشین 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار سرتیپ ابوالفضل شکاری 
معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی، سردار یوسف مولایی معاون 
آموزش و امیر جمشید فولادی رئیس اداره ورزش و آمادگی 
جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح، منصور برزگر، ابراهیم جوادی 
و سیدعلی‌اکبر حیدری از قهرمانان و پیشکسوتان کشتی، نرگس 

سلیمانی فرزند شهید حاج قاسم سلیمانی و عضو شورای اسلامی 
شهر تهران، زهرا شمس احسان عضو شورای اسلامی شهر تهران و 
خانواده معظم شهیدان کشتی‌گیر مصطفی صدرزاده، سجاد عفتی، 
ابوالفضل شاطری، محمد آژند و حسین شکوری، خدایار بهرامی از 

جانبازان کشتی‌گیر و فریدون کریم‌پور مداح و جانباز برگزار شد.
در این مراسم جمع حاضر با اعطای هدایای معنوی به کاروان 
اعزامی کشتی ایران، برای این تیم در آوردگاه المپیک آرزوی 

موفقیت و سربلندی کردند.
اعضای تیم ملی کشتی فرنگی روز ۱۲ مرداد و تیم ملی کشتی 

آزاد روز ۱۵ مرداد راهی فرانسه خواهند شد.

سرویس ورزشی-
در پنجمین روز بازی‌های المپیک 2024 تیم ملی 
شمشیربازی ایران با برتری برابر آمریکا به جمع چهار تیم 

برتر راه یافت.
پنجمین روز بازی‌های المپیک 2024 دیروز در پاریس برگزار 
شد و نمایندگان ورزش کشورمان در رشته‌های شمشیربازی‌، 
تنیس روی میز‌، قایقرانی و تیراندازی با کمان به رقابت با حریفان 
خود پرداختند. در قایقرانی و ماده روئینگ دو نفره سبک وزن 
بانوان، در فینال C این مسابقات تیم دو نفره ایران با ترکیب زینب 
نوروزی و مهسا جاور با تیم‌های چین، پرو و ژاپن رقابت کرد و 
با زمان 7:14.32 دقیقه به مقام چهارم رسید. بدین ترتیب تیم 
ایران رتبه شانزدهم را در رشته قایقرانی روئینگ دو نفره سب‌کوزن 
بانوان به خود اختصاص داد. در روئینگ ت‌کنفره بانوان و در مرحله 
نیمه نهائی C/D، فاطمه مجلل ملی‌پوش کشورمان در گروه اول با 
حریفانی از فیلیپین، صربستان، برزیل، پاراگوئه و اسلوونی رقابت 
کرد و در پایان با ثبت زمان 8:06.23 دقیقه در رده ششم و آخر 
ایستاد. مجلل با این نتیجه، فرصت حضور در فینال D را به ‌دست 

آورد و برای کسب یکی از رتبه‌های 19 تا 24 تلاش می‌کند. 
نوشاد عالمیان حذف شد

رقابت‌های تنیس روی میز بازی‌های المپیک در بخش مردان 
هم دیروز با برگزاری دیدارهای جدول یک شانزدهم نهائی پیگیری 
شد.نوشاد عالمیان نماینده ایران در این جدول بود که به مصاف 
»توموکازو‌هاریموتو« از ژاپن رفت و مقابل او با نتیجه ۴ به ۲ )۱۱ 
بر ۸، ۶ بر ۱۱، ۲ بر ۱۱، ۷ بر ۱۱، ۱۱ بر ۵ و ۷ بر ۱۱( متحمل 
شکست شد.نوشاد عالمیان که در نخستین دیدار خود»اوموتایو« 
از نیجریه را ۴ بر ۲ شکست داده بود، با کسب این نتیجه از صعود 

به مرحله یک هشتم نهائی بازماند و از دور رقابت‌ها کنار رفت.
حضور در المپیک پاریس سومین حضور در این بازی‌ها به 
حساب می‌آید. نوشاد عالمیان در المپیک ۲۰۱۲ لندن هم با کسب 
دو پیروزی مقدماتی وارد مرحله یک شانزدهم نهایی شد اما از 

این مرحله بالاتر نرفت. او در پاریس هم نتوانست از این مرحله 
بالاتر برود. با حذف نوشاد عالمیان، پرونده تنیس روی میز ایران 
در بازی‌های المپیک بسته شد. نیما عالمیان و ندا شهسواری دو 
نماینده دیگر تنیس روی میز ایران در این رقابت‌ها بودند که در 
نخستین دیدار خود متحمل شکست شده و از دور رقابت‌ها کنار 

رفتند.
جمیل لطف‌الله نسبی سرمربی تیم ملی بعد از شکست نوشاد 
عالمیان مقابل حریف ژاپنی و حذف از گردونه مسابقات تنیس 
روی میز بازی‌های المپیک پاریس اظهار داشت: بازی بسیار خوب و 
سطح بالایی بود و از سرعت زیادی برخوردار بود. نوشاد عالی بازی 
کرد، اما حریف ژاپنی خیلی بهتر ظاهر شد و بعضی از امتیازات را 

از دست نوشاد درآورد.
وی ادامه داد: پینگ‌پنگ ایران رشد کرده ‌اما هنوز به اندازه 
حریفان امکانات نداریم تا مقابل قدرت‌های دنیا رقابت کنیم و 
نتیجه بگیرم. اگر هم نتیجه‌ای حاصل می‌شود تلاش بچه‌هاست. 
تیم‌های دیگر یک تیم کامل همراه دارند و مشکلی برای حضور 

در کمپ‌های تمرینی سایر کشورها ندارند و حتی حریف تمرینی 
می‌آورند.

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز گفت: نیما قبل از بازی 
خودش باید با نوشاد تمرین کند که باعث می‌شود فرصت لازم و 
کافی برای ریکاوری نداشته باشد. اگر بچه‌های ما نتیجه گرفته‌اند 
نشان از رشد پینگ‌پنگ ایران دارد. لطف‌الله نسبی تصریح کرد: 
واقعاً از نتایج بچه‌ها راضی هستیم. نیما به کسی باخت که رنک 
سی‌امُ دنیا را دارد و حدود ۱۶۰ نفر اختلاف رنکینگ دارند. این 
تفاوت‌ها تعیین‌کننده است و اگر نیما در قهرمانی آسیا این حریف 
را شکست داده شاهکار کرده است، اما دلیل نمی‌شود که هر موقع 

بازی کردند برنده باشد.
حضور شمشیربازی در جمع 4 تیم برتر

اما بهترین عملکرد ورزشکاران ایرانی در روز پنجم متعلق به 
شمشیربازی بود تا جایی که شاگردان پیمان فخری موفق شدند 
در بخش تیمی به جمع 4 تیم برتر راه پیدا کنند. تیم ملی اسلحه 
سابر ایران که برای دومین دوره متوالی در المپیک حضور دارد، 

نخستین دیدار خود در این بخش را در کاخ گراندپاله و در جدول 
هشت تیمی برابر آمریکا تیم دوم رنکینگ جهانی برگزار کرد و با 

نتیجه ۴۵ بر ۴۴ به برتری دست یافت.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران دیدار با آمریکا را با 
محمد فتوحی آغاز کرد سپس به ترتیب علی پاکدامن و محمد 
رهبری روی پیست قرار گرفتند اما در ادامه با تصمیم پیمان 
 فخری سرمربی تیم ملی و وقتی محمد فتوحی ۷ امتیاز به
»میشل سارون« داد و نتوانست امتیازی بگیرد، فرزاد باهر ارسباران 

جای او را گرفت.
ملی‌پوشان ایران در حالی مقابل آمریکا پیروز شدند که تقریباً 
تا اواسط بازی طی چند مرحله به این حریف نزدیک شده و حتی 
پیش افتادند. رقابت دو تیم در اواخر مسابقه هم بسیار نزدیک 
شدند طوری که دو تیم در امتیاز ۴۲، ۴۳ و ۴۴ برابر شدند و 
در نهایت تیم ایران موفق به شکست آمریکا شد. با پیروزی برابر 

آمریکا، تیم ملی اسلحه سابر به مرحله نیمه نهایی راه یافت.
در مرحله نیمه نهایی، تیم ملی ایران با ترکیب علی پاکدامن، 
محمد رهبری و فرزاد باهر ارسباران به مصاف مجارستان رفت. 
در پایان این دیدار تیم ملی ایران با نتیجه ۴۵ به ۴۳ متحمل 
شکست شد. دو تیم در شرایطی مقابل هم صف‌آرایی کردند که 
تیم ملی ایران در رده ۹ رنکینگ فدراسیون جهانی قرار داشت اما 
حریفش در جایگاه سوم این رنکینگ ایستاده است با این حال 
ملی پوشان ایران که با پاکدامن این رقابت را آغاز کردند، از همان 
ابتدا از حریف خود پیش افتادند و حتی برتری خود را به اختلاف 
۸ امتیاز هم رساندند. البته در یک زمان کوتاه مجارستان جریان 
بازی را در اختیار گرفت اما مجدد ملی‌پوشان ایران جریان رقابت و 
نتیجه را به سود تغییر دادند اما در نهایت نتیجه کلی بازی را واگذار 
کردند. بدین ترتیب تیم ملی شمشیربازی ایران در مرحله رده‌بندی 
چهارشنبه شب به مصاف فرانسه رفت.این تقابل در شرایطی بود 
که ایران در صورت پیروزی می‌توانست مدال برنز این بازی‌ها را از 

آن خود کند.

در پنجمین روز بازی‌های المپیک 2024  

 پیروزی ارزشمند تیم ملی شمشیربازی برابر آمریکا
نوشاد عالمیان هم از المپیک حذف شد


